הודע למבקש כי עליו להתייצב למועדי הדיונים הקבועים בתיק העיקרי (בימ"ש וידא כי המבקש יודע
עליהם) וכי באם לא יתייצב יוצא כנגדו צו הבאה וכן הדבר יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור

לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט הערבויות.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע השחרור עד ליום 24.10.14 שעה 11:00.

ככל שהמשיבה תחליט שלא להגיש ערר תודיע על כך בהקדם האפשרי למזכירות בית המשפט, לרבות לב"כ המבקש.
<#5#

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט